
Uchwała nr V/16/07 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

z dnia 15 stycznia 2007 roku 
w sprawie opinii dotyczącej projektu budżetu Powiatu Tomaszowskiego 

na 2007 rok. 
 
 

Na podstawie art.13 pkt.3 ustawy z dnia 7 października 1992 roku  
o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity z 2001 roku -Dz.U. nr 55, 
poz.577 z późn. zm.) Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi: 
 

1. Urszula Wiktorowska   - przewodniczący 
2. Beata Kaczmarek   - członek 
3. Małgorzata Michałek   - członek  
 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Opiniuje pozytywnie projekt budżetu Powiatu Tomaszowskiego na 2007 rok. 

 
Uzasadnienie 

 
Skład Orzekający rozpatrzył przedłożony przez Zarząd Powiatu w Tomaszowie 

Mazowieckim projekt budżetu miasta na 2007 rok obejmujący uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu, plan dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów 
związanych z finansowaniem deficytu budżetu i/lub spłatą zobowiązań oraz 
objaśnienia. Do projektu budżetu załączona została prognoza łącznej kwoty długu 
Powiatu na koniec roku budżetowego i lata następne oraz informacja o stanie 
mienia komunalnego.  

 
 W wyniku analizy projektu budżetu oraz materiałów towarzyszących Skład 

Orzekający stwierdził, że został on opracowany zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104) 
i przedłożony Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi w 
ustawowo wyznaczonym terminie. 

 
 Opinię Składu Orzekającego o projekcie budżetu Powiatu 

Tomasowskiego sformułowaną w niniejszej uchwale stosownie do dyspozycji 
normy art. 181 ust. 2 ustawy o finansach publicznych Zarząd Powiatu jest 
obowiązany przedstawić, przed uchwaleniem budżetu, Radzie Powiatu.  

 
Od opinii wyrażonej w niniejszej uchwale, na podstawie art.20 ust.1 ustawy o 

regionalnych izbach obrachunkowych służy odwołanie do pełnego składu Kolegium. 
 
 
 

 
Przewodniczący  

Składu Orzekającego 
 

mgr Urszula Wiktorowska 
 


